
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-121/2020 
- TCH Petrovka - Ptačí kámen - Brádlerova bouda, uzavřené dne 04.09.2020

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technick

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

PDV Stavby s. r. o.
se sídlem: Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice
IČ: 03717721
DIC: CZ03717721
do obchodního rejstříku zapsána: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42851 
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
shodly na změně článku IV. Cena díla, odst. 2. z důvodů vzniklých víceprací. V průběhu 
provádění stavebních prací se smluvní strany shodly na změně stavebních prací oproti 
projektové dokumentaci.
Jedná se o doplnění nestabilního zrašeliněného podloží turistického chodníku rovnaninou 
z lomového kamene..
Nové stavební práce jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 1/2021 a rozpočtu 
víceprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5. zák. 134/2016 Sb., v platném zněni, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat a dle nových požadavků objednatele.

2. Původní cena dle Smlouvy dílo: 3.438.284,11 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 493.307,00 Kč bez DPH

Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 2.:
3.931.591,11 Kč bez DPH

825.634,13 DPH 21%
4.757.225,24 Kč včetně DPH

3. V důsledku vzniklých víceprací se smluvní strany rovněž dohodly na změně - posunu 
termínu dokončeni prací uvedeného ve smlouvě v Článku III. Čas plnění, odst. 1.
Nový termín ukončeni: 31.10.2021

4. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

1



5. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: Změnový list č. 1/2020
Rozpočet víceprací

Vrchlabí dne

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitální podepsal PhDr. Robin 
Bóhnisch
DN: cn=PhDr. Robin Bóhnisch. 
glvenName-Robin, sn=Bóhnisch, 
c=CZ. o=Správa Krkonoiského 
národního parto. senalNumber=ICA - 
10475375
Datum: 2021.10.04 15:5130 *0200'

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

V České Skalici dne

Jaroslav Antoš 
prokurista

lii správnost

í. 01

Jarosla Digitálně 
podepsal Jaroslav
Antoš\/ A ry|~0 ^ Datum: 2021.10.04 

V HI I 09:39:28 +02'00'

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
USMÉRNÉNÍ NÁVŠTĚVNOSTI V KRNAP - V. ETAPA

Název projektu: LC Dřevařské 2: reg. Clalo CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006539

Dodavatel: řarma BORVILL s r o . Dolany 81.533 45 Opatovice nad Labem, IČ 02716917. DIČ C202716917

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku Dobrovského 3 M3 01 Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu: 272021
Zroéna: D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace

Datum vydáni ZL: 24.09.2021

Stavebn 
i oddíl: SO 101 Pod objekt LC Dřevařská 2

Popis zmény:
1) Zpracovaná a schválená projektová dokumentace stavby Lesní cesta Dřevařská 2 obsahuje jednotlivé příčné řezy s navrženým
osvahovánl zářezového svahu 1:1. navržený sklon je minimální dle ČSN 73 6108 a byl použit z důvodu minimalizace zásahu do 
biotopu prostředí lesní cesty, rozsah osvahováni zářezových svahů je nutné navýšit v úseku km 0,860 až 1.020.

Zdůvodněni změny:

AD1) Při osvahováni zářezového svahu nad lesni cestou v úseku km 0.860 až 1.020 m se vyskytlo nestabilní suťoviště, aby 
nedocházelo k opakujícím se sesuvům nestabilního podloží do vybudovaného podélného odvodňovacího přikopu je nutné snížit sklon 
a navýšením objemu odkopávek tohoto nestabilního suťoviště Navýšeni objemu prací je uvedeno v položkovém rozpočtu kde je 
vyčíslena i finanční hodnota těchto prací. Navýšeni objemu prací sl vyžádá posun dokončeni dila do 30 11 2021

Posouzeni změny • autorský dozor projektanta:

SOtlhlasi X A8-UGUhÍ3&* 

datum, podpis razítko / °[% <?(!■ J j

projektant iog.Jiň Ježek

Techr.*c^é s'jffcv v :e>n c>' a stavebnictví 
IČ 8599226’ D'Č CZ 7810233090 
Sidio. Regrova 1019 506 01 Hořice 
T. 733 361 794, E. LSjezek^gmail com

1/2



Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plénu: s dopadem 3C? ^ Icl^f

do ceny: zvýšeni 839 993,40 Kč bez DPH

do ceny: sníženi 0.00 KČ bez DPH

Zménový list celkem: 899 993,40 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Zdroje financování Z VLASTNÍCH ZDROJŮ

Navrhovatel změny - firma, Jméno:
souhlasí x nesouhlasí

Správa KRMAP Vrchlabí • p.Zdeněk Hofman

datum podpis, razítko 
souhlas lKthim4

‘4 ní V
I'’ IKKXK455 l
Sprj'»a KrL .'A-

Věcně kontrola a cenové kontrola:
souhlasí x nesouhlasí

datum podpis, razítko
M • ni 

I'1, ouu#»:4ro

Vyjádřeni zhotovitele:
souhlasí x nesouhlasí

Farma BORVILL s.r.o.. IČ 027169t7

datum, podpis, razítko

<k telí

■ ■1 ■ -li*—

Vyjádření objednatele •:
souhlasí x nesouhlasí

datum, podpis, razítko Sp^-.a krl .... :

i.

M :\ , • ,,
'' ■<«*>*■ hit , 

. i ? -
Závěrečné stanovisko: (vyjádřeni ooskytovatele dotace)

Zména je v souladu s cíli projektu Souhlasím. Ing Josef Taláb

2/2



krycí list soupisu prací

Stavba:
TCH Petrovka - Ptačí kámen - Brádlerova bouda

KSO: CC-CZ:
Místo: KRNAP Datum: 23.9.2021

Zadavatel: IC: 00088455
Správa KRNAP DIČ: CZ00088455

Zhotovitel: IČ: 03717721
PDV Stavby s.r.o. DIČ CZ03717721

Projektant: IČ: 86992261
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 86992261
DIČ-

Poznámka:

Cena bez DPH 493 307,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 493 307,17 21,00% 103 594,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 596 901,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____ Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TCH Petrovka - Ptačí kámen - Brádlerova bouda
Místo: KRNAP Datum: 23.9.2021

Zadavatel: Správa KRNAP Projektant: 
Zhotovitel: PDV Stavby s.r.o Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 493 397

d HSV Práce a dodávky HSV 493 307,'
D 1 Zemni práce 119 709,00

1 K 114?rmm i Třídénl lomového kamene nebo betonových tvárnic
oodle druhu, velikosti nebo tvaru m3 153,000 336,00 51 408,00

w 153 153,000

2 K 181114712 Odstraněni kamene okopáním a naložením na 
dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 60 kg m3 63,000 387.00 24 381,00

W 63 63.000

3 K 181114713 Odstraněni kamene okopáním a naložením na 
dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 500 kg m3 90,000 488,00 43 920,00

w

D

90 90.000

4 Vodorovné konstrukce 352 890,00

4
__

K 463211151 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním lice 63,000 2 130,00 134 190,00

w 63 63,000

5 K 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 90,000 2 430,00 218 700,00

W 90 90.000

D 998 Přesun hmot 20 708,17

6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 282,744 65,20 18 434,91

7
__

K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 282,744 8,04 2 273,26

Slrana 2 ? 2


		2021-10-05T07:56:15+0200
	Kateřina Kynčlová




